
UCHWAŁA NR XXV/160/2013
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 31 maja 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały NR XXIV/156/2013 Rady Gminy Raków z dnia 28 marca 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania 

z przystanków oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Raków. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 18 i pkt 15, art. 40 ust, 1 oraz art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami oraz art. 15 ust 
1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 
r. o ogłaszaniu aktów normatywnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172) Rada Gminy Raków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W uchwale NR XXIV/156/2013 Rady Gminy Raków z dnia 28 marca 2013 r. zmienia się § 1, pkt. 
2, który otrzymuje brzmienie: § 1 pkt 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa 
w art. 1, pkt 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik Nr 1 w brzmieniu załączonym do uchwały NR XXIV/156/2013 Rady Gminy 
Raków z dnia 28 marca 2013 r. 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzą się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Id: NVYAT-LBSUQ-QHBNZ-KVLPR-FNHSZ. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXV/160/2013

Rady Gminy Raków z dnia 31.05.2013 r.

MIEJSCOWOŚĆ (cz I)DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)

LP NAZWA PRZYSTANKU
nr woj. (2) 
nr pow. (2) 
nr gm. (2)

NR 
PRZYST.

POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ

dodatkowo 
(dzielnica, 
przysiółek, 

część 
miejscowo
ści, grupa 

DROGA(ULICA) OKRE ŚLENIE MIEJSCA
NR 
(cz 
III)

położenie - x położenie - y
położenie , 
odległość

ZNAK               
D 15

ZNAK       
D 15 -

WIATA
ZATOKA

RODZAJ 
PRZYSTANKU

SZCZEGÓŁOWE 
OKREŚLENIE 

MIEJSCA

1 BARDO  / 0339 (kościół)  / 69 260416 1 kielce Raków BARDO 0339 kościół 69 320722,56 644019,53 TAK NIE TAK

2 BARDO / 0339 (kościół) / 70 260416 2 kielce Raków BARDO 0339 kościół 70 320722,02 644022,98 TAK NIE NIE

3 CELINY  / 0350 (sklep)  / 59 260416 3 kielce Raków CELINY 0350 sklep 59 315548,32 635288,04 TAK NIE NIE

4 CELINY / 0350 ( sklep) / 60 260416 4 kielce Raków CELINY 0350 sklep 60 315536,25 635289,22 TAK NIE NIE

5 CELINY / 0350 ( zakręt) / 57 260416 5 kielce Raków CELINY 0350 zakręt 57 315234,88 636057,06 TAK NIE NIE

6 CELINY / 0350 ( zakręt) / 62 260416 6 kielce Raków CELINY 0350 zakręt 62 315229,57 636047,34 TAK NIE NIE

7 CHAŃCZA  / 764 (skrz.)  / 03 260416 7 kielce Raków CHAŃCZA 764 skrz. 03 310447,01 646939,45 TAK NIE NIE

8 CHAŃCZ / 764 ( skrz.)  / 24 260416 8 kielce Raków CHAŃCZA 764 skrz. 26 310406,36 646995,42 TAK NIE NIE

9 CHAŃCZA  / 764 (za skrz.)  / 05 260416 9 kielce Raków CHAŃCZA 764 za skrz. 05 310830,22 646462,42 NIE TAK NIE

10 CHAŃCZ / 764 ( za skrz.)  / 24 260416 10 kielce Raków CHAŃCZA 764 za skrz. 24 310864,39 646448,3 TAK NIE NIE

11 CHAŃCZA Nowakówka / 764 (na granicy gmin)  / 01 260416 11 kielce Raków CHAŃCZA Nowakówka 764 na granicy gmin 01 309587,64 647790,8 TAK NIE NIE

12 CHŃCZA Nowakówka / 764 (na granicy gmin) 28 260416 12 kielce Raków CHAŃCZA Nowakówka 764 na granicy gmin 28 309579,98 647777,54 TAK NIE NIE

13 CHAŃCZA  / 764 (na „Chanieckiej Górze”)  / 07 260416 13 kielce Raków CHAŃCZA 764 na „Chanieckiej Górze” 07 312634,75 645732,94 TAK NIE NIE

14 CHŃCZA / 764 (na ,, Chnieckiej Górze”) / 22 260416 14 kielce Raków CHAŃCZA 764 na „Chanieckiej Górze” 22 312626,21 645722,63 TAK NIE NIE

15 DĘBNO  / 764 (skrz.)  / 11 260416 15 kielce Raków DĘBNO 764 skrz. 11 315475,92 643049,21 NIE TAK NIE

16 DĘBNO / 764 ( skrz.) 16 260416 16 kielce Raków DĘBNO 764 skrz. 16 315459,42 643045,09 TAK NIE NIE

17 DROGOWLE /  0349 (przy zakręcie)  /54 260416 17 kielce Raków DROGOWLE 0349 przy zakręcie 54 315466,86 640382,64 TAK NIE NIE

18 DROGOWLE /  0349 (przy zakręcie) /65 260416 18 kielce Raków DROGOWLE 0349 przy zakręcie 65 315457,73 640364,38 TAK NIE NIE

19 DROGOWLE /  0349  (kościół) /52 260416 19 kielce Raków DROGOWLE 0349 koło kościółka 52 314948,68 641262,56 TAK NIE NIE

20 DROGOWLE /  0349  (kościół) /67 260416 20 kielce Raków DROGOWLE 0349 koło kościółka 67 314945,73 641252,55 TAK NIE NIE

21 GŁUCHÓW  / 0350 (sklep)  / 53 260416 21 kielce Raków GŁUCHÓW 0350 sklep 53 312655,36 634473,16 TAK NIE NIE

22 GŁUCHÓW / 0350 ( sklep ) / 66 260416 22 kielce Raków GŁUCHÓW 0350 sklep 66 312649,07 634454,83 NIE TAK NIE

23 GŁUCHÓW  / 0350 (na górce)  / 51 260416 23 kielce Raków GŁUCHÓW 0350 na górce 51 312269,89 634371,46 TAK NIE NIE

24 GŁUCHÓW / 0350 (na górce) / 68 260416 24 kielce Raków GŁUCHÓW 0350 na górce 68 312276,96 634361,74 TAK NIE NIE

25 GŁUCHÓW LASY (stawki) / 0350  / 55 260416 25 kielce Raków GŁUCHÓW LASY 0350 stawki 55 313973,01 635273,72 TAK NIE NIE

26 GŁUCHÓW LASY (stawki) / 0350 / 64 260416 26 kielce Raków GŁUCHÓW LASY 0350 stawki 64 313977,43 635259,29 TAK NIE NIE

27 KORZENNO  / 0350 (sklep)  / 58 260416 27 kielce Raków KORZENNO 0350 sklep 58 316521,22 635442,24 TAK NIE NIE

28 KORZENNO / O350 (sklep) /61 260416 28 kielce Raków KORZENNO 0350 sklep 61 316515,03 635455,2 NIE TAK NIE

29 LIPINY  / 756 (skrz. Szumsko)  / 35 260416 29 kielce Raków LIPINY 756 skrz. Szumsko 35 316492,9 645433,44 TAK NIE NIE

30 LIPINY / 756 (skrz. Szumsko) / 36 260416 30 kielce Raków LIPINY 756 skrz. Szumsko 36 316460,5 645424,02 NIE TAK NIE

31 LIPINY  / 0346 (na zakręcie)  / 44 260416 31 kielce Raków LIPINY 0346 na zakręcie 44 317279,5 645975,99 NIE TAK NIE

32 LIPINY / 756 (na zakręcie) / 49 260416 32 kielce Raków LIPINY 0346 na zakręcie 49 317287,75 646005,16 TAK NIE NIE

33 MĘDRÓW /0349 / 56 260416 33 kielce Raków MĘDRÓW 0349 56 316005,44 639519,17 TAK NIE NIE

34 MĘDRÓW / 0349  / 63 260416 34 kielce Raków MĘDRÓW 0349 63 315980,99 639538,61 TAK NIE NIE

35 NOWA HUTA Łukawa / 764 / 02 260416 35 kielce Raków NOWA HUTA Łukawa 764 02 321761,22 636537,25 TAK NIE NIE

36 NOWA HUTA Łukawa / 764 /27 260416 36 kielce Raków NOWA HUTA Łukawa 764 27 321172.71 636556,4 TAK NIE NIE

ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NVYAT-LBSUQ-QHBNZ-KVLPR-FNHSZ. Podpisany



37 NOWA HUTA  / 764 (na górce)  / 04 260416 37 kielce Raków NOWA HUTA 764 na górce 04 321659,4 637419,98 TAK NIE NIE

38 NOWA HUTA / 764 (na górce) / 25 260416 38 kielce Raków NOWA HUTA 764 na górce 25 321700,64 637364,3 TAK NIE NIE

39 NOWA HUTA  Łazy / O337 / 73 260416 39 kielce Raków NOWA HUTA Łazy 0337 73 322015,94 636528,17 TAK NIE NIE

40 NOWA HUTA Łazy / O337 / 74 260416 40 kielce Raków NOWA HUTA Łazy 0337 74 322005,33 636535,54 TAK NIE NIE

41 NOWA HUTA  / 0337 (tartak)  / 75 260416 41 kielce Raków NOWA HUTA 0337 tartak 75 322361,79 636539,52 TAK NIE NIE

42 NOWA HUTA / O337 (tartak) / 76 260416 42 kielce Raków NOWA HUTA 0337 tartak 76 322360,61 636550,71 TAK NIE NIE

43 NOWA HUTA Łapigrosz / 0337 (skrz.)  / 77 260416 43 kielce Raków NOWA HUTA Łapigrosz 0337 skrz. 77 323317,41 636542,01 TAK NIE NIE

44 NOWA HUTA Łapigrosz / 0337 (skrz.) / 78 260416 44 kielce Raków NOWA HUTA Łapigrosz 0337 skrz. 78 323314,76 636549,96 TAK NIE NIE

45 OCIESĘKI Madeje / 764 / 06 260416 45 kielce Raków OCIESĘKI Madeje 764 06 321133,66 638324,97 TAK NIE NIE

46 OCIESEKI Madeje / 764 / 23 260416 46 kielce Raków OCIESĘKI Madeje 0337 23 321093,01 638367,98 NIE TAK NIE

47 OCIESĘKI  / 764 (kościół)  / 08 260416 47 kielce Raków OCIESĘKI 764 kościół 08 320564,47 639553.92 TAK NIE NIE

48 OCIESEKI / 764 (kościół) / 19 260416 48 kielce Raków OCIESĘKI 0337 kościół 19 320567,34 639577,14 NIE TAK NIE

49 OCIESĘKI  / 764 (ośrodek zdrowia)  / 21 260416 49 kielce Raków OCIESĘKI 764 ośrodek zdrowia 21 320806,11 639082,84 TAK NIE TAK

50 RADOSTÓW  / 0346 (na zakręcie)  / 43 260416 50 kielce Raków RADOSTÓW 0346 na zakręcie 43 317695,82 648544,93 NIE TAK NIE

51 RADOSTÓW / 0346 (na zakręcie) 50 260416 51 kielce Raków RADOSTÓW 0346 na zakręcie 50 317690,22 648551,41 TAK NIE NIE

52 RAKÓW  / ul. Sienińskiego / 09 260416 52 kielce Raków RAKÓW ul. Sienińskiego 09 314470,24 643901,28 TAK NIE NIE

53 RAKÓW / ul. Sienińskiego 18 260416 53 kielce Raków RAKÓW ul. Sienińskiego 18 314494,79 643861,2 TAK NIE NIE

54 RAKÓW  / Plac Wolności (Rynek)  / 20 260416 54 kielce Raków RAKÓW Plac Wolności Rynek 20 313981,14 644212,73 NIE TAK TAK

55 RAKÓW  / ul. Łagowska / 33 260416 55 kielce Raków RAKÓW ul. Łagowska 33 314496,18 644798,01 TAK NIE NIE

56 RAKÓW / ul. Łagowska / 38 260416 56 kielce Raków RAKÓW ul. Łagowska 38 314470,55 644769,14 TAK NIE NIE

57 REMBÓW  / 756 (sołtys)  / 34 260416 57 kielce Raków REMBÓW 756 sołtys 34 317337,03 645194,96 NIE TAK NIE

58 REMBÓW / 756 (sołtys) / 37 260416 58 kielce Raków REMBÓW 756 sołtys 37 317331,73 645204,09 TAK NIE NIE

59 REMBÓW  / 756 (koniec wsi)  / 32 260416 59 kielce Raków REMBÓW 756 koniec wsi 32 317895,77 645304,93 NIE TAK NIE

60 REMBÓW / 756 (koniec wsi) / 39 260416 60 kielce Raków REMBÓW 756 koniec wsi 39 317875,15 645314,36 TAK NIE NIE

61 SZUMSKO  / 0346 (kościół)  / 45 260416 61 kielce Raków SZUMSKO 0346 kościół 45 317057,99 646846,42 NIE TAK NIE

62 SZUMSKO / 0346 (kościół)  / 48 260416 62 kielce Raków SZUMSKO 0346 kościół 48 317044,73 647853,68 TAK NIE NIE

63 SZUMSKO  / 0346 (szkoła)  / 46 260416 63 kielce Raków SZUMSKO 0346 szkoła 46 316992,59 647507,52 TAK NIE NIE

64 SZUMSKO / 0346 (szkoła) / 47 260416 64 kielce Raków SZUMSKO 0346 szkoła 47 316999,07 647494,68 NIE TAK NIE

65 WÓLKA POKŁONNA  / 764 (od Ociesęk)  / 10 260416 65 kielce Raków WÓLKA POKŁONNA 764 od Ociesęk 10 319440,33 640299,25 TAK NIE NIE

66 WÓLKA POKŁONNA / 764 (od Ociesęk)  /17 260416 66 kielce Raków WÓLKA POKŁONNA 764 od Ociesęk 17 319449,46 640309,85 NIE TAK NIE

67 WÓLKA POKŁONNA  / 764 (od Rakowa)  / 12 260416 67 kielce Raków WÓLKA POKŁONNA 764 od Rakowa 12 318909,79 640647,62 TAK NIE NIE

68 WÓLKA POKŁONNA / 764 (od Rakowa)  15 260416 68 kielce Raków WÓLKA POKŁONNA 764 od Rakowa 15 318937,77 640629,24 NIE TAK NIE

69 WOLA WĄKOPNA  / 764 (las)  / 13 260416 69 kielce Raków WOLA WĄKOPNA 764 las 13 317693,13 641713,98 NIE TAK NIE

70 WOLA WĄKOPNA / 764 (las) 14 260416 70 kielce Raków WOLA WĄKOPNA 764 las 14 317657,81 641724,29 TAK NIE NIE

71 ZALESIE  / 756 (skrz.)  / 30 260416 71 kielce Raków ZALESIE 756 skrz. 30 319402,06 645716,15 NIE TAK NIE

72 ZALESIE / 756 (skrz.) /41 260416 72 kielce Raków ZALESIE 756 skrz. 41 319398,82 645728,82 TAK NIE NIE

73 ŻYCINY  / 756 (skrz.)  / 31 260416 73 kielce Raków ŻYCINY 756 skrz. 31 310982,74 643230,94 TAK NIE NIE

74 ŻYCINY / 756 (skrz.) / 40 260416 74 kielce Raków ŻYCINY 757 skrz. 40 310921,17 643215,97 NIE TAK NIE

75 ŻYCINY Zadoły / 756 / 42 260416 75 kielce Raków ŻYCINY Zadoły 756 42 308552,37 643048,54 TAK NIE NIE

76 ŻYCINY Zadoły / 756 (skrz.) / 29 260416 76 kielce Raków ŻYCINY Zadoły 757 29 308545,59 643058,86 TAK NIE NIE

77 ŻYCINY / 0022 (sklep) /71 260416 77 kielce Raków ŻYCINY 0021 sklep 71 310888.86 641910,92 NIE TAK NIE

78 ŻYCINY  / 0022 (sklep)  / 72 260416 78 kielce Raków ŻYCINY 0022 sklep 72 310875.6 641909.45 TAK NIE NIE

79 ŻYCINY /0353 skrz.  756/ 79 260416 79 kielce Raków ŻYCINY Zadoły 0352 na powiatowej przy skrz. z 756 79 308572,73 643244,07 TAK NIE NIE

80 ŻYCINY /0353 skrz.  756/  80 260416 80 kielce Raków ŻYCINY Zadoły 0352 na powiatowej przy skrz. Z 756 80 308575,47 643272,59 TAK NIE NIE

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NVYAT-LBSUQ-QHBNZ-KVLPR-FNHSZ. Podpisany Strona 3


	
	



